
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 18/11/2020
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                           Αρ. Πρωτ:  944 
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210 6633290
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  διενέργειας, απευθείας ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΞΥΛΙΝΩΝ ΤΑΒΛΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  152/2020

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη

αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €)

ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-

06-2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με

την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ.  4 του άρθρου 209 του Ν.  3463/2006,  όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.  3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2020 στον με Κ.Α 15-6661.004 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ, όπου

υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 28/9/2020 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  4.997,20  €, 

 Την προβλεπόμενη Προτάση  Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 91 4.997,20   ΕΥΡΏ

 Την υπ. Αριθ. 119/2020 απόφαση του Προέδρου με την οποία εγκρίθηκαν οι Τ.Π
 Τις με αριθ. Πρωτ: 943/18-11-2020 προσφορά του κ. Μαγκούτα Αθανασίου  ΑΦΜ 051338742

ΔΗΜ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΚΑ 75 ΣΠΑΤΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη  διενέργεια της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΞΥΛΙΝΩΝ ΤΑΒΛΩΝ με τη διαδικασία της απευθείας

ανάθεσης, ως κατωτέρω:
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΝΑΓΚΗ ΛΟΓΩ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ

Οι ξύλινες προβλήτες που βρίσκονται στο ΔΗ.ΝΑ.ΚΕ.Α. έχουν γίνει επικίνδυνες. Λόγω

ΑΔΑ: 6ΜΚΤΟΚ9Ψ-Θ22



των πολλών χρόνων που έχουν τοποθετηθεί έχουν υποστεί φθορές ή έχουν σαπίσει και ανά
πάσα στιγμή ο αμέριμνος επισκέπτης που θα θελήσει να περπατήσει πάνω στην προβλήτα,
είτε για να πάει στο σκάφος του,  είτε για να κάνει βόλτα στην προβλήτα,  κινδυνεύει να βρεθεί
στη θάλασσα. 

Πρέπει  να  αντικατασταθούν  άμεσα  130  τάβλες,  υπάρχει  μεγάλος  κίνδυνος  να  γίνει
ατύχημα. 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Η Ξυλεία θα είναι από έλατο Αυστρίας διαστάσεων  200cm × 30 cm × 4,8 cm πάχος. 
Τα 160 στριφώνια θα είναι ανοξείδωτα 8x80

Τεμάχια  130  ×  31 € = 4.030 €
        Φ.Π.Α. 24%     = 967,20 €
Σύνολο                    =4.997,20 €

Η τιμή αφορά την προμήθεια της ξυλείας,  το ξήλωμα των παλιών φθαρμένων ταβλών και
τοποθέτηση των καινούργιων. Επίσης θα τοποθετηθούν στις καινούργιες νέα στριφώνια.

2.  Την  αποδοχή  της  υπ.  943/18-11-2020 αρ.  πρωτ.  προσφοράς   του  κ.  Μαγκούτα  Αθανασίου   ΑΦΜ

051338742 ΔΗΜ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΠΕΚΑ 75 ΣΠΑΤΑ

3. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας  ποσού 4.997,20 ευρώ στην  οποίος προσέφερε για την εν λόγω

προμήθεια ως κατωτέρω:

Τεμάχια  130  ×  31 € = 4.030 €
        Φ.Π.Α. 24%     = 967,20 €

Σύνολο                    =4.997,20 €
                                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ:  4.030,00

                                                                                                      ΦΠΑ 24%:     967,20

                                                                                                     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:  4.997,20   
                                                                                                                

                        

                                                          Ο Πρόεδρος

                                                              ΦΥΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΜΚΤΟΚ9Ψ-Θ22


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2020-11-19T11:12:54+0200
	Athens




